Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10»

с. Сизябск

«Челядьöс 10-öд №-а видзанiн» школаöдз велöдан Сизяб сиктса муниципальнöй сьöмкуд

учреждение

ПРИКАЗ

«  01  »   октября     2019 г. №   22

с. Сизябск

О должностном лице, ответственном за проведение мероприятий по

обеспечению антитеррористической защищенности

В соответствии с подпунктом «а» пункта 24 требований, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства

просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих

объектов (территорий)» и в целях организации работы по обеспечению

антитеррористической защищенности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности объектов (территорий)

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №10» с.Сизябск и организацию взаимодействия с

территориальными органами безопасности, территориальными органами

Министерства внутренних дел Российской Федерации и территориальными

органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской

Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск национальной

гвардии Российской Федерации) оставляю за собой.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                       Л.Г.Вокуева